
Alla nomineringar för Vänsterpartiet Dalarna  
 
Detta är en samling av alla som har blivit nominerade,  
 
 
Här står alla nomineringar som har kommit in till valberedningen:  
 
 
Ordförande:  Maja Gilbert Westholm, Falun, 070-540 74 07, majagilbertw@gmail.com  
Ordförande  
eller Ledamot: Rikard Rudolfsson, Borlänge, 070-290 76 94, rikard.rudolfsson@fripost.org 
 
Ledamöter: Ulla Frid, Falun, 070-211 27 20, ulla.fridh@gmail.com   
 Jenny Larsson, Mora, 070-302 61 24, jenny.il.larsson@gmail.com   
 Kjell Nordkvist, Falun, 073-708 84 43, skansbacken@hotmail.com  
 Annica Lönnström, Smedjebacken, 070-243 36 08, annika.lonnstrom@live.com  
 Ida Friberg, Ludvika, 070-357 35 30, ida.friberg.2012@gmail.com  
 Eva Janstad, Orsa, 070-543 31 43, eva.janstad@gmail.com   
 Kenneth Persson, Borlänge, 076-811 48 40, kenneth.kaddik@telia.com  
 Matts Hammarqvist, Borlänge, 070-734 16 64, matts.hammarqvist@gmail.com  
 Nathalie Thomsen, Gagnef/Leksand, 079-060 59 03, nathalie.thomsen@regiondalarna.se  
 
Revisor:  Mats Haglund, Rättvik, 070-543 11 32, mats@strategikonsult.se  
 Daniel Kåks, Hedemora, 073-049 56 06, danielkaks84@gmail.com 
Ersättare: Tord Birgersson, Avesta, 070-278 91 17, tord.birgersson@avesta.se  
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